
MUNICIPIO DE LEÓN
Montos pagados por ayudas y subsidios

Período : Enero - Marzo 2014

CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO
SECTOR 

ECONÓMICO
BENEFICIARIO CURP RFC MONTO

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL UMBRAL LAZARÍN JESSICA EMMANUELA LUAJ730912MDFZMS05 LUAJ730912 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ PINEDA LAURA PIML761114MGTNRR05 PIML761114 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORNELAS FALCÓN IRMA OEFI701221MGTRLR05 OEFI701221 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ MELÉNDEZ PEDRO HEMP581214HGTRLD09 HEMP581214 $1,100.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS ANGÉLICA MARA640503MGTRJN05 MARA640503 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHÁVEZ OLIVA LIDIA MA. CONCEPCIÓN CAOL690205MGTHLD05 COLM690205 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MOTA CARRILLO MA. DE LUZ MOCL671209MGTTRZ04 MOCL671209 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ CRESPO MARIANA DAYANARA ROCM931029MGTDRR02 ROCM931029 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ AMÉZQUITA LAURA ISABEL ROAL930114MGTDMR09 ROAL930114 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ DIEGO MICHELLE ROFD901106HGTDRG00 ROFD901106 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEÑA LOERA RAÚL LOPR590304HGTRXL08 LOPR590304 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SEGOVIANO GUTÍERREZ JOSÉ LUIS GUSL600329HGTTGS09 GUSL600329 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SEGOVIANO GUTÍERREZ JOSÉ LUIS GUSL600329HGTTGS09 GUSL600329 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEÑA LOERA RAÚL LOPR590304HGTRXL08 LOPR590304 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS ANGÉLICA MARA640503MGTRJN05 MARA640503 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ CRESPO MARIANA DAYANARA ROCM931029MGTDRR02 ROCM931029 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MOTA CARRILLO MA. DE LUZ MOCL671209MGTTRZ04 MOCL671209 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ DIEGO MICHELLE ROFD901106HGTDRG00 ROFD901106 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORNELAS FALCÓN IRMA OEFI701221MGTRLR05 OEFI701221 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHÁVEZ OLIVA LIDIA MA. CONCEPCIÓN CAOL690205MGTHLD05 COLM690205 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ MELÉNDEZ PEDRO HEMP581214HGTRLD09 HEMP581214 $1,100.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ PINEDA LAURA PIML761114MGTNRR05 PIML761114 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL UMBRAL LAZARÍN JESSICA EMMANUELA LUAJ730912MDFZMS05 LUAJ730912 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ AMEZQUITA LAURA ISABEL ROAL930114MGTDMR09 ROAL930114 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL UMBRAL LAZARÍN JESSICA EMMANUELA LUAJ730912MDFZMS05 LUAJ730912 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ PINEDA LAURA PIML761114MGTNRR05 PIML761114 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ MELÉNDEZPEDRO HEMP581214HGTRLD09 HEMP581214 $1,100.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHÁVEZ OLIVA LIDIA MA. CONCEPCIÓN CAOL690205MGTHLD05 COLM690205 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORNELAS FALCÓN IRMA OEFI701221MGTRLR05 OEFI701221 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ DIEGO MICHELLE ROFD901106HGTDRG00 ROFD901106 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ CRESPO MARIANA DAYANARA ROCM931029MGTDRR02 ROCM931029 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS ANGÉLICA MARA640503MGTRJN05 MARA640503 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LOERA PEÑA RAÚL LOPR590304HGTRXL08 LOPR590304 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SEGOVIANO GUTÍERREZ JOSÉ LUIS GUSL600329HGTTGS09 GUSL600329 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ AMÉZQUITA LAURA ISABEL ROAL930114MGTDMR09 ROAL930114 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MOTA CARRILLO MA. DE LUZ MOCL671209MGTTRZ04 MOCL671209 $600.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AVIÑA KICK VIANETT ADRIANA AIKV611007MMNVCN07 AIKV611007 $8,022.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JAQUELIN DEL ROSARIO $1,478.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESPINOZA CORNEJO LUZ ALEJANDRA EICL740914MGTSRZ07 EICL740914 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROJAS AREVALO FABÍAN ROAF680404HMCJRB06 ROAF680404 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  ROCHA BALDERAS FRANCISCO ROBF761231HGTCLR05 ROBF761231 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AVIÑA KICK VIANETT ADRIANA AIKV611007MMNVCN07 AIKV611007 $6,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANDRADE CONTRERAS ALFREDO COAA520311HGTNNL03 COAA520311 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CORNEJO GARCÍA GRACIELA CECILIA COGG641128MGTRRB09 COGG641128 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JAQUELINE DEL ROCÍO $1,766.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JAQUELINE DEL ROCÍO $4,440.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AVIÑA KICK VIANETT ADRIANA AIKV611007MMNVCN07 AIKV611007 $2,794.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES LÓPEZ FRANCISCO JAVIER TOLF820928HGTRPR09 TOLF820928 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ GUERRERO MARÍA GORETI DE LOS DOLORES HEGG670828MGTRRR01 HEGG670828 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONTRERAS ANDRADE ALFREDO COAA520311HGTNNL03 COAA520311 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA AMARO MA. REYNA LETICIA AAAR620706MGTYMY03 AAAR620706 $1,000.00


